ФЕДЕРАЦИЯ ТАНЦЕВАЛЬНОГО СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
Протокол №2/16
заседания   Президиума ФТС ПК

11.02.2016									г.Пермь
Председатель: Кульбеда В.С.
Секретарь:  Руднев А.М.
Присутствовали: Кульбеда В.С., Насырова С.Н., Подрезенко О.Н., Гредин С.В., Гальперин И.М., Серебряков К.Н., Штайнгауэр К.И., Руднев А.М.
                                                         Повестка
1. Результаты выступлений спортсменов ФТС Пермского края на ПФО в Перми, на 1 блоке Чемпионатов и Первенств в г.Казани, на ПФО в Самаре.
2. Рассмотрены и утверждены представления спортсменов на М класс: Хасанов, Суфиев, Ядрышникова, Хренов, Мальцева; на S класс: Чуприянов, Вершинина, Падучев, Ошмарина, Мазур, Митряшин, Реутова. Голосовали "за"- единогласно.
3. Рассмотрено и утверждено ходатайство Руднева А.М. на присвоение судьи всероссийской категории. Голосовали "за"- единогласно.
4. Утвержден размер материальной помощи клубам организаторам турниров: 10 тыс. руб. при проведении однодневного турнира в школе карате, ДК «Искра»  или подобном помещении; 25 тыс. руб. на один день проведения турнира в помещении манежа «Сухарева» или манежа «Спартак». Помощь оказывается клубу организатору один раз в год.
5. [bookmark: _GoBack]Руководителям клубов оплатить членские взносы до 23 февраля 2016 года, спортсмены не уплатившие годовой взнос будут выведены из базы данных СТСР.
6. Обсуждение графика турниров Пермского края, перенос турнира "Хрустальная туфелька".

Председатель:                                                            Кульбеда В.С.
Секретарь:                                                                  Шестакова Е.М.